
Id: OKKUIHNSWIDODPCQERQRVRSGV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/183/2011
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 22 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIII/1115/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 25 lutego 2010r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Gminie Czeladź oraz jednostkom podległym Gminie Czeladź. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 59 ust 2 i ust 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/1115/2010 w sprawie: zasad i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
o charakterze  cywilnoprawnym  przypadających  Gminie  Czeladź  oraz  jednostkom  podległym  Gminie  Czeladź 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W  §  4 ust.1  pkt  3 po  słowach:  „płatność  całości  lub  części  należności może  zostać  rozłożona  na  raty,  na 
okres nie dłuższy niż 36 miesięcy” dodaje się zapis: „a w przypadku gdy należność powstała z tytułu korzystania 
z lokalu mieszkalnego na okres do 72 miesięcy, a w szczególnych uzasadnionych przypadkach wydłużyć ten okres 
o kolejne 24 miesiące.” 

2. § 5 ust.1 otrzymuje brzmienie: 1. Do udzielania ulg w spłacie należności cywilno – prawnych uprawnieni są 
1).  Burmistrz Miasta w następujących  przypadkach  z zastrzeżeniem  pkt.  3   należności  związane  z działalnością 
wydziałów Urzędu Miasta Czeladź do kwoty 20.000,00 zł  należności jednostek podległych gminie w przedziale 
od  5.000,00zł  do  20.000,00  zł    należności  przekraczające  20.000,00  zł  po  uzyskaniu  zgody  Rady  Miejskiej 
w Czeladź  2).  Dyrektorzy  jednostek  podległych  Gminie  Czeladź  w przypadkach,  gdy  należności  związane  są 
z działalnością  tej  jednostki  –  do  kwoty  5.000,00  zł  3). Dyrektor  Zakładu Budynków Komunalnych w Czeladzi 
w sprawach spłaty długu powstałego z tytułu korzystania z lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy  do  kwoty  10  000,00  zł.,  a w  przypadku  należności  przekraczających  10  000,00  zł.  po  uzyskaniu  zgody 
Burmistrza Miasta. Obowiązku, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 tiret trzeci nie stosuje się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  daty  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

mgr Dominik Penar


